PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

RT49 - Spodnie bojowki ostrzegawcze z 3

tasmami

Kolekcja: Odziez ochronna ostrzegawcza

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: Kingsmill Polycotton: 65% Poliester,
35% Bawelna

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Bojowki zgodnie z najnowszymi standardami branzy kolejowej. Oferuja
doskonate bezpieczne przechowywanie, ergonomiczne kieszenie na
nakolanniki, wygodna elastyczna talie oraz dodatkowa tasme odblaskowa
dla maksymalnej widocznosci.

Odziez ochronna ostrzegawcza

Yaczac bezpieczenstwo i styl, tkaniny z naszej kolekcji odziezy roboczej o
wysokiej widocznosci sa wykonane z trwalego poliestru/bawelny najwyzszej
jakosci. Tkaniny te oferuja réznice w gramaturze i sktadzie. Jasne
wlasciwosci fluorescencyjne tkanin Portwest w polaczeniu z odblaskowymi
pasami zapewniajg najwyzsza mozliwa widoczno$¢ w stabym swietle lub w
niesprzyjajacych warunkach pogodowych.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie
szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy
EN ISO 20471 Klasa 2
RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)

Cechy

- Wytrzymata tkanina poliestrowo-bawetniana z wykonczeniem
odpornym na plamy Texpel

- Wysokiej jakosci wykonczenie plamoodporne odpychajace olej, wode i
brud

- Potrdjne przeszycia umozliwiajace diugi okres uzytkowania

- Wygodna kieszen cargo

- Dwie naszyte kieszenie tylne

- Kieszen na linijke

- Zaczep D na klucze i identyfikator

- Wzmocnione przeszycie w miejscach naprezenia
- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznos¢

- Kieszenie na nakolanniki utatwiajace ich wktadanie
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RT49 - Spodnie bojowki ostrzegawcze z 3 tasmami
Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/10951-04/E00-00

Konserwacja

A B L

MAX
A X 5ox

Carton Dimensions/Weight

Item
RT490RRS
RT490RRM
RT490RRL
RT490RRXL
RT490RRXXL
RT490RRXXXL

Colour

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Weight(Kg)
0.6060
0.6540
0.6540
0.6180
0.7200
0.7440

Cubic(m?®)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108286218
5036108286201
5036108286195
5036108286225
5036108286232
5036108286249

GTIN/DUN14

15036108776365
15036108776358
15036108776341
15036108776372
15036108776389
15036108776396
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